

Rozpočet č. 72/19 - A



Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín

Investor: město Český Těšín
nám. ČSA 1/1
Český Těšín

Tel.č.:
E-mail:

Akce: výměna ležatého potrubí

Zkrácený popis	m.j	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)

Část A

potrubí PPR dn 63	m	73	559,00 Kč	40 807,00 Kč
potrubí PPR dn 50	m	47	435,00 Kč	20 445,00 Kč
potrubí PPR dn 32	m	37	221,00 Kč	8 177,00 Kč
potrubí PPR dn 25	m	45	187,00 Kč	8 415,00 Kč
potrubí PPR dn 20	m	42	154,00 Kč	6 468,00 Kč
izolace potrubí do dn 63	m	157	79,00 Kč	12 403,00 Kč
izolace potrubí do dn 25	m	87	33,00 Kč	2 871,00 Kč
napojení na stav.rozvod 2"	ks	2	1 244,00 Kč	2 488,00 Kč
DG přechod 2"	ks	2	464,00 Kč	928,00 Kč
napojení na stav.rozvod 6/4"	ks	2	830,00 Kč	1 660,00 Kč
DG přechod 6/4"	ks	2	332,00 Kč	664,00 Kč
napojení na stav.rozvod 1"	ks	5	754,00 Kč	3 770,00 Kč
DG přechod 1"	ks	5	355,00 Kč	1 775,00 Kč
napojení na stav.rozvod 3/4"	ks	14	352,00 Kč	4 928,00 Kč
DG přechod 3/4"	ks	40	143,00 Kč	5 720,00 Kč
napojení na stav.rozvod 1/2"	ks	22	372,00 Kč	8 184,00 Kč
DG přechod 1/2"	ks	63	56,00 Kč	3 528,00 Kč
kulový ventil dn 32	ks	5	427,00 Kč	2 135,00 Kč
kulový ventil dn 25	ks	14	302,00 Kč	4 228,00 Kč
kulový ventil dn 20	ks	22	246,00 Kč	5 412,00 Kč
ventil vyp.nap.	ks	41	127,00 Kč	5 207,00 Kč
vsazení T-kusu do potrubí	ks	41	229,00 Kč	9 389,00 Kč
gebo spojka 2"	ks	2	998,00 Kč	1 996,00 Kč
gebo spojka 1"	ks	2	603,00 Kč	1 206,00 Kč
vyvažovací ventil Stad	ks	13	3 099,00 Kč	40 287,00 Kč
seřízení vyvažovacího ventilu projektantem	ks	13	750,00 Kč	9 750,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 50	ks	2	380,00 Kč	760,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 63	ks	2	430,00 Kč	860,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 32	ks	2	226,00 Kč	452,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 20	ks	2	124,00 Kč	248,00 Kč
propojování potrubí vč. fitinku	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
demontáž potrubí	m	244	89,00 Kč	21 716,00 Kč
demontáž izolace	m	244	46,00 Kč	11 224,00 Kč
demontáž a zpětná montáž pohledu	soub.	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
sekání průrazu	soub.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
zednická výpomoc	soub.	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
zámečnické konstrukce	soub.	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
tlaťková zkouška potrubí	m	244	16,00 Kč	3 904,00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
přesun hmot, pomocné práce	soub.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Cena bez DPH

326 005,00 Kč

DPH 21%

68 461,05 Kč

Cena s DPH

394 466,05 Kč

Rozpočet č. 72/19 - B



Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín

Investor: město Český Těšín
nám. ČSA 1/1
Český Těšín

Tel.č.:
E-mail:

Akce: výměna ležatého potrubí

Zkrácený popis	m.j	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)

Část B

potrubí PPR dn 63	m	137	559,00 Kč	76 583,00 Kč
potrubí PPR dn 50	m	67	435,00 Kč	29 145,00 Kč
potrubí PPR dn 40	m	19	339,00 Kč	6 441,00 Kč
potrubí PPR dn 32	m	34	221,00 Kč	7 514,00 Kč
potrubí PPR dn 25	m	107	187,00 Kč	20 009,00 Kč
potrubí PPR dn 20	m	44	154,00 Kč	6 776,00 Kč
izolace potrubí do dn 63	m	257	79,00 Kč	20 303,00 Kč
izolace potrubí do dn 25	m	151	33,00 Kč	4 983,00 Kč
napojení na stav.rozvod 2"	ks	2	1 244,00 Kč	2 488,00 Kč
DG přechod 2"	ks	2	464,00 Kč	928,00 Kč
napojení na stav.rozvod 6/4"	ks	2	830,00 Kč	1 660,00 Kč
DG přechod 6/4"	ks	2	332,00 Kč	664,00 Kč
napojení na stav.rozvod 1"	ks	7	754,00 Kč	5 278,00 Kč
DG přechod 1"	ks	7	355,00 Kč	2 485,00 Kč
napojení na stav.rozvod 3/4"	ks	17	352,00 Kč	5 984,00 Kč
DG přechod 3/4"	ks	43	143,00 Kč	6 149,00 Kč
napojení na stav.rozvod 1/2"	ks	24	372,00 Kč	8 928,00 Kč
DG přechod 1/2"	ks	80	56,00 Kč	4 480,00 Kč
kulový ventil dn 63	ks	6	960,00 Kč	5 760,00 Kč
kulový ventil dn 50	ks	2	601,00 Kč	1 202,00 Kč
kulový ventil dn 32	ks	7	427,00 Kč	2 989,00 Kč
kulový ventil dn 25	ks	17	302,00 Kč	5 134,00 Kč
kulový ventil dn 20	ks	24	246,00 Kč	5 904,00 Kč
ventil vyp.nap.	ks	56	127,00 Kč	7 112,00 Kč
vsazení T-kusu do potrubí	ks	56	229,00 Kč	12 824,00 Kč
gebo spojka 2"	ks	2	998,00 Kč	1 996,00 Kč
gebo spojka 1"	ks	2	603,00 Kč	1 206,00 Kč
vyvažovací ventil Stad	ks	13	3 099,00 Kč	40 287,00 Kč
seřízení vyvažovacího ventilu projektantem	ks	13	750,00 Kč	9 750,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 50	ks	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 63	ks	4	430,00 Kč	1 720,00 Kč
propojování potrubí vč. fitinku	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
demontáž potrubí	m	408	89,00 Kč	36 312,00 Kč
demontáž izolace	m	408	46,00 Kč	18 768,00 Kč
demontáž a zpětná montáž pohledu	soub.	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
sekání průrazu	soub.	7	1 200,00 Kč	8 400,00 Kč
zednická výpomoc	soub.	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
zámečnické konstrukce	soub.	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč
tlaková zkouška potrubí	m	408	16,00 Kč	6 528,00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
přesun hmot, pomocné práce	soub.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Cena bez DPH

454 210,00 Kč

DPH 21%

95 384,10 Kč

Cena s DPH

549 594,10 Kč

Rozpočet č. 72/19 - C



Zhotovitel: Barny team, s. r. o.
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín

Investor: město Český Těšín
nám. ČSA 1/1
Český Těšín

Tel.č.:

Akce: výměna ležatého potrubí

E-mail:

Zkrácený popis	m.j	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)

Část C

potrubí PPR dn 63	m	39	559,00 Kč	21 801,00 Kč
potrubí PPR dn 50	m	82	435,00 Kč	35 670,00 Kč
potrubí PPR dn 40	m	17	339,00 Kč	5 763,00 Kč
potrubí PPR dn 32	m	57	221,00 Kč	12 597,00 Kč
potrubí PPR dn 25	m	48	187,00 Kč	8 976,00 Kč
potrubí PPR dn 20	m	23	154,00 Kč	3 542,00 Kč
izolace potrubí do dn 63	m	195	79,00 Kč	15 405,00 Kč
izolace potrubí do dn 25	m	71	33,00 Kč	2 343,00 Kč
napojení na stav.rozvod 2"	ks	2	1 244,00 Kč	2 488,00 Kč
DG přechod 2"	ks	2	464,00 Kč	928,00 Kč
napojení na stav.rozvod 6/4"	ks	2	830,00 Kč	1 660,00 Kč
DG přechod 6/4"	ks	2	332,00 Kč	664,00 Kč
napojení na stav.rozvod 1"	ks	5	754,00 Kč	3 770,00 Kč
DG přechod 1"	ks	5	355,00 Kč	1 775,00 Kč
napojení na stav.rozvod 3/4"	ks	12	352,00 Kč	4 224,00 Kč
DG přechod 3/4"	ks	30	143,00 Kč	4 290,00 Kč
napojení na stav.rozvod 1/2"	ks	15	372,00 Kč	5 580,00 Kč
DG přechod 1/2"	ks	53	56,00 Kč	2 968,00 Kč
kulový ventil dn 63	ks	4	960,00 Kč	3 840,00 Kč
kulový ventil dn 50	ks	2	601,00 Kč	1 202,00 Kč
kulový ventil dn 32	ks	5	427,00 Kč	2 135,00 Kč
kulový ventil dn 25	ks	12	302,00 Kč	3 624,00 Kč
kulový ventil dn 20	ks	15	246,00 Kč	3 690,00 Kč
ventil vyp.nap.	ks	38	127,00 Kč	4 826,00 Kč
vsazení T-kusu do potrubí	ks	38	229,00 Kč	8 702,00 Kč
gebo spojka 2"	ks	1	998,00 Kč	998,00 Kč
gebo spojka 1"	ks	1	603,00 Kč	603,00 Kč
vyvažovací ventil Stad	ks	9	3 099,00 Kč	27 891,00 Kč
seřízení vyvažovacího ventilu projektantem	ks	9	750,00 Kč	6 750,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 50	ks	3	380,00 Kč	1 140,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 32	ks	4	226,00 Kč	904,00 Kč
kompenzátor do potrubí dn 25	ks	2	124,00 Kč	248,00 Kč
propojování potrubí vč. fitinku	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
demontáž potrubí	m	266	89,00 Kč	23 674,00 Kč
demontáž izolace	m	266	46,00 Kč	12 236,00 Kč
demontáž a zpětná montáž pohledu	soub.	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
sekání průrazu	soub.	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
zednická výpomoc	soub.	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
revizní dvířka	ks	5	320,00 Kč	1 600,00 Kč
demontáž sadrokartonu	m2	20	180,00 Kč	3 600,00 Kč
montáž sadrokartonu	m2	20	750,00 Kč	15 000,00 Kč
zámečnické konstrukce	soub.	1	26 000,00 Kč	26 000,00 Kč
tlaková zkouška potrubí	m	266	16,00 Kč	4 256,00 Kč
pomocné lešení	soub.	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
odvoz a likvidace odpadu	soub.	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
přesun hmot, pomocné práce	soub.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

331 963,00 Kč
69 712,23 Kč
401 675,23 Kč